- 2 -
	[bookmark: ditulogo][image: itu_logo]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
	[image: ]

	Женева, 25 ноября 2015 года
	Осн.:

Для контактов:
Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	Исправление 1
к Циркуляру 169 БСЭ
TSB Workshops/VM

Виджай Мори (Vijay Mauree)
+41 22 730 5591
+41 22 730 5853
tsbworkshops@itu.int
	–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ

	Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи
–	Директорам региональных отделений МСЭ

	Предмет:
	Семинар-практикум "Цифровые финансовые услуги и охват финансовыми услугами", Женева, Швейцария, 14 декабря 2015 года

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В дополнение к Циркуляру 169 от 9 сентября 2015 года, в котором сообщалось о предстоящем семинаре-практикуме "Цифровые финансовые услуги и охват финансовыми услугами", который пройдет в штаб-квартире МСЭ в Женеве 14 декабря 2015 года, просьба иметь в виду, что за семинаром-практикумом последует четвертое собрание Оперативной группы по цифровым финансовым услугам (ОГ-DFS), которое пройдет 15–16 декабря 2015 года, а не 15−17 декабря 2015 года, как указывалось в вышеупомянутом Циркуляре.
2	Приносим извинения за допущенную ошибку и неудобства, которые она могла вызвать.
[bookmark: _GoBack]С уважением,
Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations, CH1211 Geneva 20, Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256
Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int • www.itu150.org
M:\OFFICE\Circ-Coll\Circular\169Cor1R.docx (386453)	07.12.15	07.12.15
image1.png
4

IRY)

image2.png
15@

1865-2015